
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1
SV Möckenlohe 2   SV Schernfeld-Schönau 2 1450:1460

Hunner Tobias 372
Crusius Willibald 361
Behr Matthias 360
Altmann Alfred 357

Schober Maria 375
Karmann Alexander 374
E Fleischmann Laura 366
Oltmann Niklas 345

SV Hofstetten 2   LS Erkertshofen 3 1461:1445
E Schinko Christine 373
Hacker Franz 369
E Leibhard Katja 367
E Heinrich Sandra 352

Regnet Elfriede 369
Pfaller Gundekar 368
Hiller Josef 366
Hiller Stefan 342

SV Höbing 3   BS Kaldorf 2 1455:1481
E Schmid Dominik 377
Beck Kathrin 366
Mithouard Jeremy 360
Seitz Barbara 352

Regler Eva-Maria 379
Bittl Sonja 376
Regler Alfred 365
Scheurer Michael 361

HSV Biburg-Stadelhofen 3   SG Obereichstätt 1 1480:1469
Hausner Veronika 376
Bauernfeind Katharina 372
Betz Katharina 369
Naß Barbara 363

Schlechte Veronika 372
Renn Tobias 370
Salzner Werner 369
E Rußer Johannes 358

Tabelle

  1. SV Höbing 3   18 : 4   Punkte 16249  Ringe Schnitt:    1477,00
  2. BS Kaldorf 2   18 : 6   Punkte 17773  Ringe Schnitt:    1481,00
  3. SV Schernfeld-Schönau 2   14 : 10   Punkte 17643  Ringe Schnitt:    1470,00
  4. SV Möckenlohe 2   12 : 10   Punkte 15964  Ringe Schnitt:    1451,00
  5. HSV Biburg-Stadelhofen 3   12 : 12   Punkte 17567  Ringe Schnitt:    1464,00
  6. LS Erkertshofen 3   8 : 16   Punkte 17514  Ringe Schnitt:    1460,00
  7. SV Hofstetten 2   8 : 16   Punkte 17439  Ringe Schnitt:    1453,00
  8. SG Obereichstätt 1   4 : 20   Punkte 17584  Ringe Schnitt:    1465,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Regler Eva-Maria BS Kaldorf 2 379 Ringe
  2. Schmid Dominik SV Höbing 3 377 Ringe
  3. Bittl Sonja BS Kaldorf 2 376 Ringe
  4. Hausner Veronika HSV Biburg-Stadelhofen 3 376 Ringe
  5. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 2 375 Ringe
  6. Karmann Alexander SV Schernfeld-Schönau 2 374 Ringe
  7. Schinko Christine SV Hofstetten 2 373 Ringe
  8. Hunner Tobias SV Möckenlohe 2 372 Ringe
  9. Bauernfeind Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 372 Ringe
10. Schlechte Veronika SG Obereichstätt 1 372 Ringe
11. Renn Tobias SG Obereichstätt 1 370 Ringe
12. Hacker Franz SV Hofstetten 2 369 Ringe
13. Regnet Elfriede LS Erkertshofen 3 369 Ringe
14. Betz Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 369 Ringe
15. Salzner Werner SG Obereichstätt 1 369 Ringe
16. Pfaller Gundekar LS Erkertshofen 3 368 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. HSV Biburg-Stadelhofen 1 Hausner Julia 388 Ringe 1522 Ringe
Bauernfeind Julia 387 Ringe
Bauer Petra 378 Ringe
Schneider Andreas 369 Ringe

2. SV Hofstetten 1 Lindner Anna 385 Ringe 1515 Ringe
Spreng Michael 381 Ringe
Gerner Andreas 376 Ringe
Miehling Lukas 373 Ringe

3. SC Tauberfeld 3 Thiermeyer Franz 389 Ringe 1514 Ringe
Huber Bernd 377 Ringe
Schenn Rolf 374 Ringe
Funk Joseph 374 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Nieberle Andrea SV Dollnstein 1 392 Ringe
  2. Maier Markus SV Buxheim 1 391 Ringe
  3. Thomas Wolfgang KpFSG Greding 1 390 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 390 Ringe
  5. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 389 Ringe
  6. Hausner Julia HSV Biburg-Stadelhofen 1 388 Ringe
  7. Bauernfeind Julia HSV Biburg-Stadelhofen 1 387 Ringe
  8. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 386 Ringe
  9. Lindner Anna SV Hofstetten 1 385 Ringe
10. Grillmeier Reinhold SV Badanhausen 3 385 Ringe
11. Göbel Rebecca SV Möckenlohe 1 384 Ringe
12. Regnet Carina SV Badanhausen 2 384 Ringe
13. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 382 Ringe
14. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 382 Ringe
15. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 382 Ringe


